ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ENTRE RIOS

AMERIOS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ENTRE RIOS – AMERIOS, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal
nº 14.133/2021, torna público que pretende realizar contratação de empresa para fornecimento de troféus e
medalhas que serão utilizados na premiação da XXIII edição dos Jogos de Integração AMERIOS – JIAS, a ser realizado
no dia 20/04/2024. Eventuais interessados podem solicitar informações e apresentar proposta até o dia 05/04/2024.
O termo de referência com as especificações do objeto está disponível no site oficial da Amerios:
https://amerios.org.br/. Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato através do e-mail:
cigaamerios1@amerios.org.br. Valor estimado é de R$ 7.280,00(sete mil duzentos e oitenta reais).

Maravilha/SC, 02 de março de 2024.

SIDNEI JOSÉ WILLINGHOFER
Presidente da AMERIOS

Prefeito de Flor do Sertão/SC

https://amerios.org.br/

		2024-04-03T08:23:12-0300
	Brasil
	SIDNEI JOSE WILLINGHOFER
	Assinador Serpro